
                                                                                                             

čj.: CVUT00018164/2024 

PID: CVUT0000044968-2024 

 

Harmonogram akademického roku 2025/2026 

Začátek akademického roku 22. 9. 2025 

Konec akademického roku 20. 9. 2026 

Zimní semestr* 

• období výuky 

• zkouškové období 

 

22. 9. 2025 − 15. 2. 2026 

• 22. 9. 2025 − 11. 1. 2026 

• 12. 1. 2026 − 15. 2. 2026 

Zimní prázdniny 22. 12. 2025 −  4. 1. 2026 

 

Letní semestr* 

• období výuky 

• zkouškové období 

 

 

16. 2. 2026 − 28. 6. 2026 

• 16. 2. 2026 − 24. 5. 2026 

• 25. 5. 2026 −  28. 6. 2026 

Letní prázdniny 29. 6. 2026 − 30. 8. 2026 

   Rektorský den 13. 5. 2026 

 

* Časové plány fakult a ústavů stanoví další podrobnosti, které mohou také upravit konec 

období výuky a začátek zkouškového období. Časové plány fakult a ústavů musí být zveřejněny 

nejpozději 1 měsíc před začátkem akademického roku.   

V období 24. 8. 2026 do 20. 9. 2026 je možné konat pedagogické aktivity. 

Zápisy do předmětů pro zahraniční výměnné studenty jsou na všech součástech otevřeny 

do 5. 10. 2025 (včetně) v ZS a do 1. 3. 2026 (včetně) v LS. 

 

Odborné praxe i výukové kurzy je možné organizovat v průběhu celého akademického roku. 

  

Projednáno v Kolegiu rektora dne 7. 10. 2024 

Vyhlášeno: dnem podpisu  

 

 

 

 

doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.                 

                        rektor 


		2024-10-08T13:31:56+0200
	doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc.


	



